
 

 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 04 грудня 2020 р.                                                                                   №       6     . 
 

Про обрання депутатів до складу постій-           Перша сесія восьмого скликання 
них комісій Баштанської  районної ради           
восьмого скликання   

                          
Відповідно до пункту 2 частини першої статті 43 Закону України від           

21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 
районна рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Обрати депутатів до складу постійних комісій Баштанської районної ради 
восьмого скликання: 

 

з питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвес-
тицій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та депутатської 
діяльності: 

 

1. БОГУШ Раїса Олексіївна, громадянка України, 1960 року народження, 
голова Березнегуватської районної ради, обрана від МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАС-
НОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ», місце проживання: 
смт.Березнегувате Баштанського району Миколаївської області. 

 

2. БОНДАРЕНКО Лілія Вікторівна, громадянка України, 1985 року 
народження, завідувач сектором фінансового відділу Баштанської райдерж-
адміністрації, обрана від МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧ-
НОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ», місце проживання: м.Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області. 
 

3. ГАПІШКО Інна Василівна, громадянка України, 1962 року народження, 
спеціаліст першої категорії загального відділу Баштанської міської ради, обрана 
від МИКОЛАЇВСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ», місце проживання: м.Баштанка 
Баштанського району Миколаївської області. 
 

4. ДМИТРІВ Владислав Мирославович, громадянин України, 1972 року 
народження, голова Березнегуватської районної державної адміністрації, обраний 
від МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 
НАРОДУ», місце проживання: м.Новий Буг Баштанського району Миколаївської 
області. 

 



2 
 

 
6. ЗАКУСІЛОВА Алла Сергіївна, громадянка України, 1986 року 

народження, фізична особа-підприємець, обрана від МИКОЛАЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ», місце 
проживання: м.Снігурівка Баштанського району Миколаївської області. 
 

7. КОВАЛЬОК Оксана Сергіївна, громадянка України, 1980 року 
народження, спеціаліст І категорії Афанасіївсько-старостинського округу 
Снігурівської міської ради, обрана від МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ», місце проживання: 
с.Афанасіївка Баштанського району Миколаївської області. 
 

8. ЛУЦЕНКО Людмила Іванівна, громадянка України, 1958 року 
народження, секретар Баштанської міської ради, обрана від МИКОЛАЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ», місце прожи-
вання: м.Баштанка Баштанського району Миколаївської області. 

 
9. ЛУЩЕНКО Володимир Вікторович, громадянин України, 1964 року 

народження, головний лікар комунального некомерційного підприємства «Ново-
бузька центральна районна лікарня», обраний від МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ «БАТЬКІВ-
ЩИНА», місце проживання: м.Новий Буг Баштанського району Миколаївської 
області. 
 

10. МАКОВЕЄНКО Людмила Володимирівна, громадянка України,         
1967 року народження, директор Виноградівської загальноосвітньої школи, обрана 
від МИКОЛАЇВСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ», місце проживання: с.Виноградівка 
Баштанського району Миколаївської області. 
 

11. МЕЗІНА Тетяна Андріївна, громадянка України, 1969 року 
народження, голова Снігурівської районної ради, обрана від МИКОЛАЇВСЬКОЇ 
ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ», місце проживання: м.Снігурівка Баштанського району 
Миколаївської області. 
 

12. НОВГОРОДСЬКИЙ Віктор Володимирович, громадянин України,     
1963 року народження, директор приватного сільськогосподарського підприємства 
агрофірми імені Шевченка, обраний від МИКОЛАЇВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», місце 
проживання: смт.Казанка Баштанського району Миколаївської області. 
 

13. РУБСЬКИЙ Геннадій Іванович, громадянин України, 1979 року 
народження, фізична особа-підприємець, обраний від МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАС-
НОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ», місце проживання: 
м.Баштанка Баштанського району Миколаївської області. 



3 
 

 
14. ШКОЛЯР Тетяна В’ячеславівна, громадянка України, 1975 року 

народження, директор Великоолександрівського закладу загальної середньої 
освіти І-ІІ ступенів Казанківської селищної ради, обрана від МИКОЛАЇВСЬКОЇ 
РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ», місце проживання: с.Великоолександрівка 
Баштанського району Миколаївської області. 
 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
приватизації, будівництва, промисловості та підприємництва, енергетики та 
енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури: 

 
1. БОХОНОК Андрій Степанович, громадянин України, 1984 року 

народження, фахівець земельних відносин ПСП «Агрофірма «Роднічок», обраний 
від МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ 
КРАЙ», місце проживання: с.Євгенівка Баштанського району Миколаївської 
області. 
 

2. ЗАВІРЮХІН Костянтин Юрійович, громадянин України, 1974 року 
народження, приватний підприємець, обраний від МИКОЛАЇВСЬКОЇ 
РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ», місце проживання: м.Снігурівка Баштанського 
району Миколаївської області. 

 
3. КУЗІН Василь Іванович, громадянин України, 1956 року народження, 

пенсіонер, обраний від МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧ-
НОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ», місце проживання: смт.Казанка Баштанського району 
Миколаївської області. 

 
4. ЛЕВЧЕНКО Олександр Броніславович, громадянин України, 1985 року 

народження, фізична особа-підприємець, обраний від МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАС-
НОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ 
«БАТЬКІВЩИНА», місце проживання: м.Миколаїв Миколаївського району 
Миколаївської області. 

 
5. ЛЕЙБИЧЕНКО Анатолій Анатолійович, громадянин України, 1965 року 

народження, начальник відділу архітектури, інфрастуктури, містобудування, 
житлово-комунального господарства та комунальної власності селищної ради, 
обраний від МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«СЛУГА НАРОДУ», місце проживання: смт.Березнегувате Баштанського району 
Миколаївської області. 

 
6. ФІЛІПЕНКО Ріта Вікторівна, громадянка України, 1976 року 

народження, тимчасово не працює, обрана від МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ», місце проживання: 
м.Баштанка Баштанського району Миколаївської області. 



4 
 

 
7. ЧУМАК Лариса Андріївна, громадянка України, 1967 року народження, 

ПП «Чумак», обрана від МИКОЛАЇВСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ», місце 
проживання: с.Новолазарівка Баштанського району Миколаївської області. 
 

8. ШЕВЧЕНКО Олексій Володимирович, громадянин України, 1990 року 
народження, заступник директора ТОВ «СОФІЯ-ГРАНІТ», обраний від МИКО-
ЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ», 
місце проживання: с.Софіївка Баштанського району Миколаївської області. 
 

з питань культури, освіти, сім'ї та молоді, спорту, соціальної політики, 
охорони здоров'я, материнства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків з 
органами місцевого самоврядування та інформування населення: 

 
1. АБРАМОВИЧ Борис Анатолійович, громадянин України, 1964 року 

народження, директор Володимирівської школи-інтернат І-ІІ ступенів, обраний від 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ», місце проживання: с.Володимирівка 
Баштанського району Миколаївської області. 

 
2. БЄЛАЯ Марія Генріхівна, громадянка України, 1957 року народження, 

лікар-терапевт Казанківського неприбуткового підприємства «Казанківська 
районна центральна лікарня», обрана від МИКОЛАЇВСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ», 
місце проживання: смт.Казанка Баштанського району Миколаївської області. 

 
3. БОКА Олена Сергіївна, громадянка України, 1982 року народження, 

тимчасово не працююча, обрана від МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ», місце проживання: смт.Березнегувате 
Баштанського району Миколаївської області. 

 
7. ЄРЕШКО Микола Миколайович, громадянин України, 1970 року наро-

дження, заступник голови Баштанської районної ради, обраний від МИКОЛАЇВ-
СЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА», місце проживання: м.Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області. 
 

4. ЛЄВШОВА Ольга Володимирівна, громадянка України, 1971 року 
народження, директор Снігурівського ДНЗ №7, обрана від МИКОЛАЇВСЬКОЇ 
РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТ-
ФОРМА – ЗА ЖИТТЯ», місце проживання: м.Снігурівка Баштанського району 
Миколаївської області. 

 
 



5 
 

5. ЛУЧНИЙ Микола Михайлович, громадянин України, 1958 року 
народження, лікар-травматолог комунального некомерційного підприємства 
«Новобузька центральна районна лікарня», обраний від МИКОЛАЇВСЬКОЇ 
РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ», місце проживання: м.Новий Буг Баштанського 
району Миколаївської області. 
 

 

6. НАГОРНА Наталя Миколаївна, громадянка України, 1973 року 
народження, заступник директора комунального некомерційного підприємства 
«Новобузька центральна районна лікарня», обрана від МИКОЛАЇВСЬКОЇ 
ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІ-
ДАРНІСТЬ», місце проживання: м.Новий Буг Баштанського району Миколаївської 
області. 

 
 

7. ПОТОЧНЯК Володимир Степанович, громадянин України, 1959 року 
народження, асистент кафедри медичного інституту Миколаївського Чорномор-
ського університету, обраний від МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ», місце проживання: с.Костянтинівка 
Миколаївського району Миколаївської області. 

 

8. РЕШЕТНИК Віктор Анатолійович, громадянин України, 1958 року 
народження, лікар комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Баштанського району», обраний від МИКОЛАЇВ-
СЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ», місце проживання: м.Баштанка Баштанського району Миколаїв-
ської області. 

 

9. СУШИЦЬКИЙ Олександр Миколайович, громадянин України, 1980 ро-
ку народження, директор Баштанської дитячої музичної школи, обраний від 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙ-
БУТНЄ», місце проживання: м.Баштанка Баштанського району Миколаївської 
області. 

 
 

10. ШПАРУК Оксана Сергіївна, громадянка України, 1972 року 
народження, директор-головний лікар комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги Баштанського району», обрана від 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», місце проживання: м.Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області. 

 

з питань аграрної політики, земельних відносин та розвитку села, екології, 
охорони навколишнього середовища та використання природних ресурсів: 

 
1. АХМЕДОВ Махсуд, громадянин України, 1963 року народження, приват-

ний підприємець, обраний від МИКОЛАЇВСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ», місце 
проживання: с.Костичі Баштанського району Миколаївської області. 



6 
 
 

2. БЄЛІК Вадим Миколайович, громадянин України, 1980 року 
народження, директор ТОВ СГВП «Снігурівське», обраний від МИКОЛАЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ», місце 
проживання: с.Сухий Єланець Миколаївського району Миколаївської області. 
 

 

3. ВАКАРЬ Дмитро Олександрович, громадянин України, 1997 року 
народження, тимчасово не працює, обраний від МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ», місце проживання: 
м.Снігурівка Баштанського району Миколаївської області. 

 
4. ВОРОТИНЦЕВ Олександр Миколайович, громадянин України,        

1964 року народження, приватний підприємець, обраний від МИКОЛАЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ», місце 
проживання: м.Новий Буг Баштанського району Миколаївської області. 

 
5. ОСАДЧИЙ Олег Вікторович, громадянин України, 1975 року народження, 

вчитель історії Новоіванівської загальноосвітньої школи, обраний від 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 
НАРОДУ», місце проживання: с.Новоіванівка Баштанського району Миколаївської 
області. 

 

6. ПЕТРОВ Анатолій Леонідович, громадянин України, 1968 року 
народження, голова Баштанської районної ради, обраний від МИКОЛАЇВСЬКОЇ 
ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІ-
ДАРНІСТЬ», місце проживання: с.Добра Криниця Баштанського району Миколаїв-
ської області. 

 

7. САТАНОВСЬКИЙ Володимир Вікторович, громадянин України,         
1969 року народження, директор ПП «Агро-3», обраний від МИКОЛАЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ», місце 
проживання: с.Миколаївка Баштанського району Миколаївської області. 

 

8. СИДОРЕНКО Анатолій Володимирович, громадянин України, 1968 ро-
ку народження, директор ТОВ «Батьківщина», обраний від МИКОЛАЇВСЬКОЇ 
ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ», місце проживання: с.Новогригорівка Баштанського району 
Миколаївської області. 

 

9. ЩЕРБИНСЬКИЙ Євген Петрович, громадянин України, 1981 року 
народження, директор ПОСП імені Москаленко, обраний від МИКОЛАЇВСЬКОЇ 
РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ», місце проживання: м.Новий Буг Баштанського 
району Миколаївської області. 
 
 

Голова                                                                                          Наталія ОЛІЙНИК  
 


